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LIGAVETERANA
NATJECATELJSKA GODINA 2019./2020.

BILTEN

br. 19

SLUZBENO GLASILO NS PAZIN
Uredio: Dragan Svorinic¢

Klubovima

Povjereniku natjecanja
Povjereniku sudenja
Disciplinskom sucu

NSZI

Sredstvima javnog informiranja

Pazin,11.0Zujka 2020.



OBAVIJEST POVJERENIKA LIGE

Zbog neopravdanog nenastupanja momcadi NK BARBAN 2005 na utakmici 5. kola stalnog
natjecanja NK ZMINJ 2000 — NK BARBAN 2005 koja se trebala odigrati 05.03.2020. utakmica se na
osnovu c¢lanka 56 PONN-a registrira 3:0 u korist NK BARBAN 2005.

PREDMET: Odluka o obustavi svih natjecanja i selektivnih aktivnosti u organizaciji NSZI

Temeljem prijedloga StoZera civilne zastite Istarske Zupanije o suspendiranju svih javnih, kulturnih i
sportskih manifestacija na podrucju Istarske Zupanije s ciliem sprje€avanja epidemije bolesti uzrokovane
novim koronavirusom COVID-19, obavjeStavamo Vas kako je Nogometni savez Zupanije istarske donio
odluku o obustavi svih natjecanja i selektivnih aktivnosti u organizaciji NSZI do daljnjeg.

Sigurnost nasih ¢lanova i njihovih obitelji trenutno je najvaznija. Slijedom toga, donijeli smo ovu
odluku o obustavi svih natjecanja i selektivnih aktivnosti u organizaciji NSZI.

O nastavku natjecanja biti cete pravodobno obavjesteni.

Iskustva drugih zemalja govore da brza reakcija i restriktivnije mjere smanjuju rizik Sirenja virusa i mogu
dovesti do brze normalizacije situacije.

Ovim putem apeliramo na odgovorno ponasanje i pridrzavanje propisanih higijenskih postupanja koja nas
u konacnici sve skupa vode korak bliZe izlasku iz ove izvanredne situacije koja je pogodila cijeli svijet.

Zahvaljujemo na razumijevanju i uz sportski pozdrav,

PREDSJEDNIK:
Darko Rai¢ Sudar

REZULTATI ODGODENIH UTAKMICA - JUG

Veterani JUG 2019/2020

Kolo: 5

Mjesto Domaci Gosti Datum Rezultat
Pula Veli Vrh  Galizana 09.03.2020 17:.00 1:0

Kolo: 7

Mjesto Domadi Gosti Datum Rezultat
Vodnjan Vodnjan Galizana 05.03.2020 16:30 2:5

Kolo: 8

Mjesto Domadéi Gosti Datum Rezultat
Banjole Banjole Vodnjan 09.03.2020 18:00 7:1




TABLICA SKUPINE JUG

Veterani JUG 2019/2020

Tablica

Poz. Klub

1 Banjole 10
2 Stari Grad 11
3 Istra-Pula 11
4 Galizana 11
5 VeliVvrh 11
6  Vodnjan 11
7  Mladost (F) 11
8 Pula ICI 11
9 Liznjan 11
10 Valbandon '72 11
11 Omladinac 11
12  Stinjan 10
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REZULTATI ODGODENIH UTAKMICA - CENTAR

Veterani CENTAR 2019/2020

Kolo: 5
Mjesto Domaci
Zmin; Zmin;

Veterani CENTAR 2019/2020
Tablica

Poz. Klub

Pazin veterani
Jedinstvo Omladinac
ZMINJ 2000
Kanfanar

Zmin;

Barban 2005 veterani
Cement

Smoljanci Sloboda
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Gosti
Pazin veterani

26
26
15
19

-14
-26
-50
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28
25
22
21
19
15
14
12
12
10
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Datum

Rezultat

09.03.2020 16:30 1:1
Sveti Petar u Sumi  ZMINJ 2000 Barban 2005 veterani 05.03.2020 16:30 3:0
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Povjerenik Lige
Franko Katunar v.r.

Predsjednik NS
PazinEnzoZohilv.r.






